3 reorpadii, 3a pe3yJbTaTaMu PeHTUHIOBOI0 OLiHIOBAHHS 32 mKaa010 100 — 200 6axis *

Po3noain
YYaCHUKIB 30BHILIHHOT0 He3aJ1e:kHOro ouiHoBaHHA 2018 poky, siki mog0J1a/1 Nopir «CKJIaB/He CKJIaB)»

3arayibHa KUTBKICTh YYaCHHKIB 30BHINTHHOTO HE3aJIEKHOTO OIIHIOBAHHS, SIKI OO TIOPIT «CKJIaB/HE CKIaB» 3 reorpadii Ta

OTPUMAITH PEUTHHTOBY OINIHKY 32 BUKOHAHHS cepTHdiKkaIiiitHoi podoTn 3a mkanor 100 — 200 6amnis, cranoBuTs 65 491.

o Bincorox BmCOTO.K . Bigcorok BmCOTO.K . Bigcorox BIHCOTO.K . Bincorox BUJCOTO.K
Pelitunrona . Y4aCHUKIB, Peiitunrosa . YYaCHHUKIB, Peiitunrosa . Y4aCHHUKIB, Peiirunrosa . Y4aCHUKIB,
OI[IHKA 3a YHACHHKIB, SIK1 OI[IHKa 3a YHaCHHKIB, SIK1 OI[IHKA 3a YAaCHHKIB, SIK1 OI[IHKA 3a YHaCHIKIE, SIK1
K00 o Zﬁaﬂn OTpUMAITH IIKAJI0I0 or Zﬁann OTPUMAIIH IIKAJI00 or Zﬁann OTPUMAJIH IIKAJI0I0 o flllf;aﬂl/l OTPUMAITH
100 — 200 P BKa3aHy Ta 100 — 200 P BKa3aHy Ta 100 — 200 p BKazaHy Ta 100 — 200 P BKa3aHy Ta
. BKa3aHy . BKa3aHy . BKa3aHy . BKa3aHy
OaiiB OLHK BHIITY OamniB OLHK BHIILY OaiiB oLiHK BHIILY OaniB OLHK BUIILY
HIHKY OLIHKHA [HHKY OLIIHKHA [HHKY OLIIHKH HIHKY OLIHKHA
100 2,81 100,00 142 2,38 42,43 170 1,01 12,99 189 0,29 1,58
102 3,05 97,19 144 2,32 40,06 171 1,00 11,98 190 0,21 1,30
104 3,12 94,14 146 2,18 37,74 172 0,95 10,98 191 0,21 1,08
107 3,51 91,02 148 2,04 35,56 174 0,91 10,04 191,5 0,16 0,87
109 3,51 87,50 149 1,85 33,51 175 0,80 9,13 192 0,16 0,72
112 3,77 84,00 151 2,00 31,67 176 0,70 8,33 193 0,15 0,55
114 3,68 80,23 153 1,76 29,66 177 0,75 7,63 194 0,12 0,40
117 3,71 76,55 154 1,67 27,90 178 0,69 6,88 195 0,09 0,29
119 3,56 72,84 156 1,62 26,23 179 0,63 6,19 195,5 0,05 0,20
122 3,44 69,28 158 1,54 24,61 180 0,63 5,56 196 0,05 0,14
124 3,39 65,84 159 1,48 23,07 181 0,58 4,93 197 0,04 0,10
127 3,44 62,45 161 1,39 21,59 182 0,50 4,35 198 0,02 0,06
129 3,04 59,01 162 1,36 20,20 183 0,42 3,85 199 0,02 0,04
132 2,90 55,97 163 1,33 18,84 184 0,47 3,42 199,5 0,01 0,01
134 2,72 53,07 165 1,19 17,51 185 0,42 2,96 200 0,00 0,003
136 2,77 50,35 166 1,17 16,32 186 0,36 2,54
138 2,63 47,58 167 1,13 15,15 187 0,31 2,18
140 2,52 44,96 169 1,03 14,02 188 0,28 1,86

* 3a miIcyMKaMu 30BHILIHBOTO HE3AJISKHOTO OLliHIOBaHHS, ipoBeaeHoro 08 uepsus 2018 poky (6e3 ypaXyBaHHs HACTIAKIB PO3IISILY anessiMHIX 3asB 100 PE3YNIbTATiB).




